
56a2
13

L

L

L

F

FS

F

F

T

T

T

T

T

V

V

V

V

V

V

F

L
L

L

4 MG

30A
1

2

3

1 2 1 2 1 2

4

110PVC

110PVC

200
PV

C

250PVC

200PVC 250PVC
300PVC

600

600

93 - C - 4

51a

52a

53a

3

54a

2

55a
bet.

bet.

200Ker

0.0
15

11.
55

0.007
14.40

0.0065.34

0.011
9.50

0.021
10.10

X=6066200
Y=586450

Saulėtekio al.

c

c

c

C

y=32800

77/33-0306

Š

Ho
riz

on
tal

us
is

Ve
rti

ka
lus

is

(LKS 94 nomenklatūros lapo Nr.)

(įrenginio pavadinimas)

(gatvė)

(matmenys duoti m) ĮRENGINIO PADĖTIES SCHEMA
(miestas, gyvenvietė)

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)

Objekto Nr.

Aukštis

Pastabos:
Ar yra dujų

Ar yra vandens

Lipynės

(įrenginio tyrinėjimo data)

Patikrino

Sudarė

Skersmuo arba 

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas
Sienos

Va
mz

dž
iai

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

(v. pavardė)(parašas)

matm., mm

Kiti duomenys
Matmenys, m

Sen. Nr./nom. lap.

(įrenginio numeris)

KODAS
Unikalus Nr.

Atstumas nuo dangčio, m

670
0.00

2.24

2.20

Gruntas
Ketus

1000

250

Betonas

PVC

2.24
250PVC

2.05
200PVC

Nr. 1

Betonas

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

Lietaus nuotakynas ir uždaras drenažas

Vilnius Saulėtekio al.

X = 6066176.29/Y = 586442.52

nėra
nėra

53a

77/33-0306

Lietaus nuotakyno šulinys

met., 5
136.05
136.05

133.85

133.81

2019 m. rugsėjo 3

Mindaugas Dilba

1.0

3709

133.81

134.00

0

1 2

3

3

(0.00)
(0.20)

1 2

(93-C-4)


